

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878  
tel. (81) 751 42 15  
www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842  
fax (81) 751 27 49  
sekretariat@spzozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 07.01.2021

## Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

### dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu jednorazowego użytku - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/25/12/2020

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

#### **Ad. Pyt. 1 – Rozdział 10 SIWZ**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozważenie przeprowadzenia przedmiotowego postępowania za pośrednictwem platformy elektronicznej. Zamawiający dysponuje dostępem do takiego narzędzia a Prezes Urzędu Zamówień Publicznych rekomenduje dla wszystkich postępowań zastosowanie dostępnych platform zakupowych. Ma to niebagatelne znaczenie dla wszystkich stron:

- Realnie wpływa na bezwzględnie priorytetową obecnie ochronę personelu placówek medycznych przed zakażeniem wirusem SARS-CoV-2;
- Minimalizuje potencjalne źródła zakażeń w placówkach medycznych poprzez eliminowanie ogniw pośrednich, np. wizyty doręczycieli, napływ dużych ilości papieru pochodzącego z różnych źródeł;
- Ułatwia, a czasem wręcz umożliwia Wykonawcom udział w postępowaniach przetargowych, w sytuacji powszechnej pracy zdalnej pracowników;
- Usprawnia realizację i przyspiesza przebieg procedur przetargowych.

#### **Odpowiedź**

#### **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### **Ad. Pyt. 2 - § 11 ust. 1 lit. b) załącznika nr 2, wzór umowy**

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyrobu przez producenta.

Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie. Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmiany umowy zgodnie z projektem umowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ) – par. 11

**Ad. Pyt. 3 - Pakiet 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Ad. Pyt. 4 - Pakiet 2, poz. 4**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o poniższych parametrach:

Zamknięty system dostępu naczyniowego o laminarnym torze przepływu, przezroczysty, bezigłowy, sterylny, zabezpieczony protektorem męskim, pakowany pojedynczo, rozmiar 20,06 mm waga 1g. Kompatybilny z końcówką luer-lok, z łatwą jednorodną materiałową powierzchnią do dezynfekcji, jednoelementową, przezierną, podzielną membraną split septum osadzoną zewnętrznie na poliwęglanowym przezroczystym konektorze, w postaci kołnierza, niesprzysajającą kolonizacji bakterii. Na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymanie zaworu w palcach w trakcie łączenia np. ze strzykawką. Bez mechanicznych części wewnętrznych, prędkość przepływu 533ml/min. Wytrzymały na ciśnienie 45 PSI o objętości wypełnienia 0,16 ml. Informacja o pojemności wypełnienia na opakowaniu jednostkowej. Ilość aktywacji 100. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Ad. Pyt. 5**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Ad. Pyt. 6**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofaniach, wstrzymanych w obrocie produktach ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Ad. Pyt. 7**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zmiany umowy zgodnie z projektem umowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ)**

**Ad. Pyt. 8**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Ad. Pyt. 9**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Ad. Pyt. 10**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego - zgodnie z paragrafem 3 ust. 1 projektu umowy.

**Ad. Pyt. 11**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**Ad. Pyt. 12**

Dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedyicznymi.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**Ad. Pyt. 13**

Dotyczy SIWZ – Czy Zamawiający w toku weryfikacji zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami SIWZ, przewiduje w przypadku wątpliwości, możliwości wezwania Wykonawcy do przedstawienia próbek oferowanego asortymentu celem potwierdzenia zgodności z wymaganiami SIWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza

**Ad. Pyt. 14**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 14): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Ad. Pyt. 15**

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania w pakiecie nr 3, pozycja 1 kaniule dożylnie bezpieczne wykonane z poliuretanu, z samodomykającym się zaworem portu górnego, z 3 wtopionymi paskami kontrastującymi, z filtrem hydrofobowym, posiadająca automatyczne zabezpieczenie ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowego zatrzasku, aktywowane po wyjęciu igły z cewnika, port boczny umieszczony nad skrzydełkami kaniuli, trzpień koreczka górnego umieszczony powyżej pierścienia górnego, sterylizowana EO, kaniule w rozmiarze 24G, 22G, 20G, 18G, 17G, 16G, 14G dostępne w jednej długości, kaniule charakteryzujące się następującymi rozmiarami i przepływami

- 24G 0,7x19mm przepływ 15ml/min
- 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min
- 20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min
- 18G 1,3x45mm przepływ 90ml/min
- 17G 1,5x45mm przepływ 140ml/min
- 16G 1,8x45mm przepływ 200ml/min
- 14G 2,1x45mm przepływ 300ml/min?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Świdniku  
lek. med. Jacek Kamiński